La directora Jasmín Porras Mendoza, presidenta de la junta directiva de JUDESUR, 

menciona que más allá de ese trámite administrativo, no se hizo nada. ------------------------- 

ACUERDO 04. Aprobar la condonación de la porción de intereses registrados por 

¢2.226.860,56 (Dos millones doscientos veintiséis mil ochocientos sesenta colones con 

56/100) de Jonathan Barboza Araya, cedula 6 0342 0745 de acuerdo con los artículos 1 y 

2 de la Ley N°10483, el estudio económico y sus lineamientos. Se aprueba la 

readecuación de crédito de Jonathan Barboza Araya, cédula 6 0342 0745 por un monto